РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗДОРОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «16»  августа  2011г.
д. Здоровецкие Выселки
№79«а»

Об согласование проекта генерального плана и правила землепользования и застройки Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области
В целях реализации полномочий органов местного самоуправления, установленных Градостроительным Кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190 - ФЗ, упорядочения развития территории Здоровецкого сельского поселения в соответствии с Функциональным зонированием, согласно ст. 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация Здоровецкого сельского поселения постановляет:

1.Согласовать проект генерального плана и правил землепользования и застройки Здоровецкого сельского поселения Ливенского района, Орловской области (прилагается).

2.Направить проект Генерального плана и правил землепользования и застройки Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области в Здоровецкий совет народных депутатов для рассмотрения и утверждения.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Здоровецкого

сельского поселения                                 В.И.Мальцев